眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕01号

眉山市医学会
关于举办肥胖与代谢疾病MDT成立大会暨市级继教项目《眉山市肥胖与代谢疾病治疗规范化培训班》的通知
[bookmark: _GoBack]
各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步促进我市肥胖与代谢疾病专业及MDT工作交流和开展，建立良好的学术交流平台，提高卫生技术人员诊疗水平，由眉山市人民医院主办、眉山市医学会协办的肥胖与代谢疾病MDT成立大会暨市级继教项目《眉山市肥胖与代谢疾病治疗规范化培训班》定于近期召开，届时将邀请省内知名专家到会作专题学术讲座。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2023年01月14日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期半天。
二、参会地点
眉山市东坡国际大酒店。
三、参会对象
全市各级医疗机构从事肥胖与代谢性疾病及相关专业的医护人员。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）根据疫情防控要求，请参会人员佩戴口罩，配合会务工作人员测量体温正常后方可入场。
（三）参会人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分,请携带智能手机参会,并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
[bookmark: OLE_LINK1]（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于01月13日17:00前将参会人数以短信方式发送至15883315831。请注明会议名称、参会单位、会议人数。
（五）联系人
眉山市人民医院
万顷 ：15883315831

（此页无正文）

                                  眉山市医学会
 2023年01月3日

眉山市医学会办公室                       2023年1月3日印发
附件
会议议程
	时间
	授课内容
	授课人
	工作单位

	08:00-08:30
	签  到

	08:30-09:00
	眉山市人民医院肥胖与代谢疾病MDT成立会

	09:00-09:30
	肥胖与代谢疾病专业发展战略部署
	刘雁军
	成都市第三医院

	09:30-10:00
	肥胖与代谢疾病治疗与发展
	陈  亿
	四川大学华西医院

	10:00-10:30
	腹腔镜袖状胃切除术技术要点
	杨华武
	成都市第三医院

	10:30-10:40
	茶  歇

	10:40-11:10
	个案管理在实际工作中的运用
	詹大芳
	成都市第三医院

	11:10-11:40
	初期开展减重代谢手术经验分享
	伍洪彬
	眉山市人民医院

	11：40
	午  餐

－1－